
Horaires valables toute l’année

 Franconville
Gare

A15

A115

Franconville

Sannois

Ermont

Boulevard Rhin et 
Danube

A
v.

 d
e 

la
 S

ab
er

n
au

d
e

Ch. de Cormeilles-en-Parisis
 à Franconville

D
403

Rue de Paris

Rue du Général Leclerc

Rue du Général Leclerc

Rue   André   Citroën

Rue du Général Leclerc

Ch.  V
ert  

d
es

 G
ra

tt
es

 B
œ

u
fs

R. Parmentier

R
u

e d
e l’O

rm
e Sain

t Ed
m

é

Tennis de

Franconville
Stade
J. Rolland

Église
Protestante

Évangélique
Tennis de

Franconville
Stade Jean Rolland

CSL Patinoire

Salle de
gymnastique
spécialisée

Collège de
l'Épine Guyon

Collège
Jean-François Clervoy

Saint-Exupéry

Collège
du Bel Air

Les Bruyères
30-03

Mare
des Noues

30-12

Orme
Saint-Edme

30-12

Cadet
de Vaux

30-12

Épine Guyon
30-03 • 30-37

De Lattre
30-12

Station
30-49

Bucherets
30-12

Place Charles
de Gaulle

30-49 • 95-19
261

Centre
Commercial

95-29

Lycée Jean
Monnet

95-29

La Source
30-49
95-19

Ikéa
95-19

Quai des Marques
95-19

Garancière
95-29

Gare de Franconville
Le Plessis-Bouchard

261 • 30-03 • 30-12 • 30-14
30-37 • 30-49 •  N154

N

ZONE 4ZONE 4

CitéVal GARE DE FRANCONVILLE LE PLESSIS-BOUCHARD (boucle)

©
 O

SM

05.19

FRANCONVILLE  FRANCONVILLE

Informations pratiques 
& points de vente

Points de vente

La liste des dépositaires est disponible 
sur le site www.cars-lacroix.fr

Les horaires ne sont donnés qu’à titre 
indicatif en raison des difficultés de 
circulation.
Les arrêts étant facultatifs, faire signe 
au conducteur pour obtenir l’arrêt du 
véhicule.

Contact

01 30 40 56 56 
www.cars-lacroix.fr 
Cars Lacroix
53/55 Chaussée  
Jules César
95250 BEAUCHAMP
membre de l’association Optile

Nouveaux horaires à compter 
du 3 juin 2019

CitéVal

CitéVal

Iké
a

Cad
et

 d
e V

au
x

De L
at

tre

Buch
er

et
s

M
ar

e d
es

 N
oues

Orm
e S

ain
t-E

dm
e

La
 So

urce

Quai 
des

 M
ar

ques

Gar
e d

e F
ra

nco
nvil

le

Le
 Pl

es
sis

-B
ouch

ar
d

Gar
e d

e F
ra

nco
nvil

le

Le
 Pl

es
sis

-B
ouch

ar
d

Ly
cé

e J
ea

n M
onnet

Le
s B

ru
yè

re
s

Cen
tre

 C
om

m
er

cia
l

St
at

io
n

Gar
an

ciè
re

Ép
in

e G
uyo

n

Pla
ce

 C
har

les
 d

e G
au

lle

ZONE 4

Franconville

CitéVal GARE DE FRANCONVILLE LE PLESSIS-BOUCHARD (boucle)

05.19

FRANCONVILLE
CIRCUIT URBAIN 

Cr
éa

tio
n 

: Î
le

 d
e 

Fr
an

ce
 M

ob
ili

té
s 

- 
Éx

éc
ut

io
n 

: g
ra

ph
ib

us
.fr

 -
 x

xx
xx

x 
- 

06
/2

01
9

Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel 
Navigo mois
Navigo semaine

Jeunes
Imagine R Étudiant 
Imagine R Scolaire
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité
Navigo gratuité 
Navigo Solidarité mois 
Navigo Solidarité semaine 
Améthyste

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences : 

Ticket t+  
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,  
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,  
les titulaires de la carte Famille  
Nombreuse et Navigo Solidarité)

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à volonté 
dans les zones tarifaires choisies 

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans  
les zones tarifaires choisies pendant 1,2,3 
ou 5 jours

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager  
à volonté dans les zones tarifaires choisies 
pour les moins de 26 ans

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus

Commandez et rechargez votre passe Navigo 
selon vos besoins et votre profil sur navigo.fr, 
aux guichets et dans les agences des transporteurs 
(RATP, SNCF, Optile).  



FRANCONVILLE  FRANCONVILLECitéVal
Du lundi au vendredi
FRANCONVILLE Gare 06:15 06:50 07:25 08:00 09:00 09:35 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30

Station 06:17 06:53 07:28 08:03 09:03 09:37 10:12 10:47 11:22 11:57 12:32
Garancière 06:19 06:55 07:30 08:05 09:05 09:39 10:14 10:49 11:24 11:59 12:34

Epine Guyon 06:22 06:58 07:33 08:08 09:08 09:42 10:17 10:52 11:27 12:02 12:37
Les Bruyères 06:24 07:00 07:35 08:10 09:10 09:44 10:19 10:54 11:29 12:04 12:39

Lycée Jean Monnet 06:25 07:01 07:36 08:11 09:11 09:45 10:20 10:55 11:30 12:05 12:40
Centre Commercial 06:28 07:04 07:39 08:14 09:14 09:48 10:23 10:58 11:33 12:08 12:43

Quai des Marques 06:30 07:06 07:41 08:16 09:16 09:50 10:25 11:00 11:35 12:10 12:45
Ikéa 06:31 07:07 07:42 08:17 09:17 09:51 10:26 11:01 11:36 12:11 12:46

La Source 06:33 07:10 07:45 08:20 09:20 09:53 10:28 11:03 11:38 12:13 12:48
Place Charles de Gaulle 06:35 07:12 07:47 08:22 09:22 09:55 10:30 11:05 11:40 12:15 12:50

Bucherets 06:37 07:14 07:49 08:24 09:24 09:57 10:32 11:07 11:42 12:17 12:52
SANNOIS De Lattre 06:38 07:15 07:50 08:25 09:25 09:58 10:33 11:08 11:43 12:18 12:53
FRANCONVILLE Cadet de Vaux 06:40 07:17 07:52 08:27 09:27 10:00 10:35 11:10 11:45 12:20 12:55

Orme Saint Edme 06:42 07:19 07:54 08:29 09:29 10:02 10:37 11:12 11:47 12:22 12:57
Mare des Noues 06:43 07:20 07:55 08:30 09:30 10:03 10:38 11:13 11:48 12:23 12:58

Gare 06:44 07:21 07:56 08:31 09:31 10:04 10:39 11:14 11:49 12:24 12:59

FRANCONVILLE Gare 14:00 14:35 15:35 16:10 16:45 17:20 17:55 18:30 19:05 19:40 20:15 20:50
Station 14:02 14:37 15:37 16:12 16:48 17:23 17:58 18:33 19:08 19:43 20:17 20:52

Garancière 14:04 14:39 15:39 16:14 16:50 17:25 18:00 18:35 19:10 19:45 20:19 20:54
Epine Guyon 14:07 14:42 15:42 16:17 16:53 17:28 18:03 18:38 19:13 19:48 20:22 20:57
Les Bruyères 14:09 14:44 15:44 16:19 16:55 17:30 18:05 18:40 19:15 19:50 20:24 20:59

Lycée Jean Monnet 14:10 14:45 15:45 16:20 16:56 17:31 18:06 18:41 19:16 19:51 20:25 21:00
Centre Commercial 14:13 14:48 15:48 16:23 16:59 17:34 18:09 18:44 19:19 19:54 20:28 21:03

Quai des Marques 14:15 14:50 15:50 16:25 17:01 17:36 18:11 18:46 19:21 19:56 20:30 21:05
Ikéa 14:16 14:51 15:51 16:26 17:02 17:37 18:12 18:47 19:22 19:57 20:31 21:06

La Source 14:18 14:53 15:53 16:28 17:05 17:40 18:15 18:50 19:25 20:00 20:33 21:08
Place Charles de Gaulle 14:20 14:55 15:55 16:30 17:07 17:42 18:17 18:52 19:27 20:02 20:35 21:10

Bucherets 14:22 14:57 15:57 16:32 17:09 17:44 18:19 18:54 19:29 20:04 20:37 21:12
SANNOIS De Lattre 14:23 14:58 15:58 16:33 17:10 17:45 18:20 18:55 19:30 20:05 20:38 21:13
FRANCONVILLE Cadet de Vaux 14:25 15:00 16:00 16:35 17:12 17:47 18:22 18:57 19:32 20:07 20:40 21:15

Orme Saint Edme 14:27 15:02 16:02 16:37 17:14 17:49 18:24 18:59 19:34 20:09 20:42 21:17
Mare des Noues 14:28 15:03 16:03 16:38 17:15 17:50 18:25 19:00 19:35 20:10 20:43 21:18

Gare 14:29 15:04 16:04 16:39 17:16 17:51 18:26 19:01 19:36 20:11 20:44 21:19

Le samedi
FRANCONVILLE Gare 07:35 08:10 08:45 09:20 10:00 10:35 11:10 11:45 12:20 13:55 14:30 15:10 15:50 16:50 17:30 18:10 18:50 19:30 20:10 20:45

Station 07:37 08:12 08:47 09:22 10:02 10:37 11:12 11:47 12:22 13:57 14:33 15:13 15:53 16:53 17:33 18:13 18:53 19:33 20:12 20:47
Garancière 07:39 08:14 08:49 09:24 10:04 10:39 11:14 11:49 12:24 13:59 14:35 15:15 15:55 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35 20:14 20:49

Epine Guyon 07:42 08:17 08:52 09:27 10:07 10:42 11:17 11:52 12:27 14:02 14:38 15:18 15:58 16:58 17:38 18:18 18:58 19:38 20:17 20:52
Les Bruyères 07:44 08:19 08:54 09:29 10:09 10:44 11:19 11:54 12:29 14:04 14:40 15:20 16:00 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:19 20:54

Lycée Jean Monnet 07:45 08:20 08:55 09:30 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30 14:05 14:41 15:21 16:01 17:01 17:41 18:21 19:01 19:41 20:20 20:55
Centre Commercial 07:48 08:23 08:58 09:33 10:13 10:48 11:23 11:58 12:33 14:08 14:44 15:24 16:04 17:04 17:44 18:24 19:04 19:44 20:23 20:58

Quai des Marques 07:50 08:25 09:00 09:35 10:15 10:50 11:25 12:00 12:35 14:10 14:47 15:27 16:07 17:07 17:47 18:27 19:07 19:47 20:25 21:00
Ikéa 07:51 08:26 09:01 09:36 10:16 10:51 11:26 12:01 12:36 14:11 14:49 15:29 16:09 17:09 17:49 18:29 19:09 19:49 20:26 21:01

La Source 07:53 08:28 09:03 09:38 10:18 10:53 11:28 12:03 12:38 14:13 14:52 15:32 16:12 17:12 17:52 18:32 19:12 19:52 20:28 21:03
Place Charles de Gaulle 07:55 08:30 09:05 09:40 10:20 10:55 11:30 12:05 12:40 14:15 14:54 15:34 16:14 17:14 17:54 18:34 19:14 19:54 20:30 21:05

Bucherets 07:57 08:32 09:07 09:42 10:22 10:57 11:32 12:07 12:42 14:17 14:56 15:36 16:16 17:16 17:56 18:36 19:16 19:56 20:32 21:07
SANNOIS De Lattre 07:58 08:33 09:08 09:43 10:23 10:58 11:33 12:08 12:43 14:18 14:57 15:37 16:17 17:17 17:57 18:37 19:17 19:57 20:33 21:08
FRANCONVILLE Cadet de Vaux 08:00 08:35 09:10 09:45 10:25 11:00 11:35 12:10 12:45 14:20 14:59 15:39 16:19 17:19 17:59 18:39 19:19 19:59 20:35 21:10

Orme Saint Edme 08:02 08:37 09:12 09:47 10:27 11:02 11:37 12:12 12:47 14:22 15:01 15:41 16:21 17:21 18:01 18:41 19:21 20:01 20:37 21:12
Mare des Noues 08:03 08:38 09:13 09:48 10:28 11:03 11:38 12:13 12:48 14:23 15:02 15:42 16:22 17:22 18:02 18:42 19:22 20:02 20:38 21:13

Gare 08:04 08:39 09:14 09:49 10:29 11:04 11:39 12:14 12:49 14:24 15:03 15:43 16:23 17:23 18:03 18:43 19:23 20:03 20:39 21:14

Aucun service le dimanche et les jours fériés

La validation,  
c’est obligatoire !

Avant de monter dans le bus,  
préparez votre carte Navigo  
ou votre ticket et validez-les  
systématiquement pour éviter  
une amende.

Pourquoi valider ?  
La validation permet à Île-de-France Mobilités  
et aux transporteurs de recueillir 
des données pour connaitre  
les usages des voyageurs  

 
la fréquence de vos lignes. 


